
13/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.23 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 432 823 823

 08.82 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 424 883 883

 08.86 M 25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 779

 08.97 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 897

 09.10 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 910

 09.11 M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 528 911 921

 09.16 M 17338 GONZALEZ FERNANDEZ, MATEO ESP 13 At Pozuelo 21/11/2021 LEGANÉS 493 916

 09.25 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 426 920

 09.27 M 26492 TEJADO SANCHEZ, DANIEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 343

 09.28 M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Fuenla Runners 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 979 928

 09.33 M 24873 GUTIERREZ FARRAN, NICOLAS ESP 13 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 814 933 933

 09.37 M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 425 937 937

 09.45 M 26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 290 945 945

 09.50 M 24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 422 975

 09.58 M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 539 958 958

 09.68 M 18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 965 968 968

 09.68 M 26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 323

 09.84 M 19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 780 960

 09.87 M 16434 DOMINGUEZ VARAS, ROBERTO ESP 13 Val. Martin Berlanas 20/02/2021 MADRID 802 987

 09.98 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 530 998 1024

 10.02 M 19057 DEL OLMO FLORES, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 527 1002 1002

 10.04 M 25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes 05/12/2021 ALCOBENDAS 1004

 10.04 M 26499 MUÑOZ PEREZ, ANGEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 318 1004 1004

 10.05 M 25200 RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 423 1047

 10.06 M 24889 ARREBOLA MERCHAN, SERGIO ESP 14 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 1006

 10.20 M 22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Fuenla Runners 21/11/2021 LEGANÉS 980 1020

 10.22 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 1022

 10.51 M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 1051

 10.79 M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 02/05/2021 GETAFE 540 1079

M 26208 ARAHUETES GARCÍA-OCHOA, IGNACIO ESP 14 A.D. Joigny 763

M 19865 CORTES DIAZ, LEO ESP 13 Atletismo Leganes

M 27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1007

M 27107 FERNANDEZ PALMA, HUGO ESP 14 At. Arroyomolinos 951

M 26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 922

M 25303 GONZALEZ FLORES, JAVIER ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 747

M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 360

M 25803 PRIETO ECIJA, ALEX ESP 13 Lynze Parla 362

M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33

M 27048 RUBIO SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Fuenla Runners 981

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 18/12/2021 GETAFE 432 824 845

 08.33 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 9 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 307 837 911

 08.44 M 18814 BERLANGA GURREA, AXEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2021 MADRID 293 902

 08.50 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 06/02/2022 MADRID 22 880

 08.58 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 714 875 875

 08.71 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 316 883 883

 08.71 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1050 871 871

 08.81 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 695 930 930

 08.85 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 712 905 905

 08.86 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 311 889 889

 08.86 M 26443 LOPEZ HURTADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 342

 08.93 M 24939 OCAÑA FAJARDO, MARCOS ESP 9 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1125 893 893

 09.09 M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 592 926 926

 09.10 M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 1046 910

 09.12 M 24964 BARBA AREVALO, LUCAS ESP 10 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1151 912 912

 09.18 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 429 918

 09.30 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 519 933 933

 09.32 M 15341 SANCHEZ MONJE, IZAN ESP 9 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 435 932 932

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

 09.35 M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 692 935 935

 09.38 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 21/11/2021 LEGANÉS 21 938 946

 09.44 M 25769 LOPEZ GALLEGO, ALVARO ESP 10 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 431 944 944

 09.50 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1115 950 950

 09.52 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 502 952 952

 09.56 M 26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 9 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1047 956 956

 09.56 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 18/12/2021 GETAFE 18 956 979

 09.59 M 14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 1008 959 959

 09.60 M 27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 508 989 989

 09.70 M 24955 RUIZ DE LA PRADA RUIZ, DANIEL ESP 9 E.A. Majadahonda 18/12/2021 GETAFE 1149 970 1002

 09.71 M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 30/10/2021 MADRID 1098

 09.73 M 25599 DAVILA CABEZAS, JESUS ESP 10 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1045 973 973

 09.75 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1113 975 975

 09.80 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 518 980 980

 09.84 M 25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 30/01/2022 MADRID 26 984 984

 09.85 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 28 985 985

 09.97 M 26446 LEAL VAZQUEZ, JAVIER ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 339 1063 1063

 10.12 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 520 1012 1012

 11.05 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 ED Santander 30/01/2022 MADRID 27 1105 1105

M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 1043

M 27265 BAYÁN BENÍTEZ, MARIO ESP 10 Fuenla Runners 1363

M 26063 BENITO GONZÁLEZ, JACOBO ESP 10 ED Santander 31

M 19763 BURGOS MARTIN, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 297

M 15186 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS ESP 10 At Pozuelo 595

M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 701

M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 1048

M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 707

M 27054 PLANCHUELO MARTÍN, ADRIÁN ESP 9 Fuenla Runners 1369

M 27205 SANCHEZ GRANADOS, DIEGO ESP 10 Fuenla Runners 1365

M 901353 SANCHEZ-PATON GALLO, JUAN ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 1015

M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes

M 17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 1138

M 17939 UBAGO DE FRANCISCO, JAIME ESP 10 E.A. Majadahonda 1142

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.59 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 759

 07.74 M 20494 MOLINA BARRIO, RUBEN ESP 7 At. Boadilla del Monte 21/11/2021 LEGANÉS 1109 774

 07.92 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 277 796

 07.95 M 17961 GALLEGO HERMOSO, SERGIO ESP 8 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 959 807 808

 08.25 M 13934 FERNANDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 960 877

 08.25 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 867 825

 08.29 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/12/2021 COSLADA 270 829

 08.37 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 283 837 837

 08.38 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 838

 08.42 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 284 842 848

 08.91 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 21/11/2021 LEGANÉS 819 891

 09.10 M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 392 910 910

 09.20 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 21/11/2021 LEGANÉS 21 920

 09.27 M 26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 8 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 331 927 927

 09.47 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 26 947 947

 09.60 M 19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 8 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 589 960 960

 10.51 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 11/12/2021 COSLADA 23 1051

M 27250 CABEZAS GARROBO, HECTOR ESP 7 E.A. Majadahonda 1192

M 25840 CARRASQUILLA BARROSO, ROBERTO ESP 7 Atletismo Leganes

M 26819 CHAKROUN HAJJAJ, FARIS ESP 8 Val. Martin Berlanas 1119

M 15439 COSTA , FLAVIO ITA 7 E.A. Majadahonda 942 1046

M 27462 DE LA SERNA KOERTING, JAIME ESP 8 At Pozuelo

M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas 918

M 8501 GARDE RODRIGUEZ, RUY ESP 7 Cronos Villaviciosa 402 959

M 24975 GARRIDO MARTINEZ-PARDO, ALFONSO ESP 7 E.A. Majadahonda 946

M 27305 IRACHE FERNANDEZ, YAGO ESP 7 A.D. Sprint 1198

60m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 26442 SACEDO MOLINERO, DIEGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 295

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 920 964

M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 921 876

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.12 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 24 912

 09.14 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 966 914 952

 09.45 M 17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 30/01/2022 MADRID 597 945 945

 09.45 M 17352 MARTINEZ ANTON, SERGIO ESP 11 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 598 945

 09.46 M 16920 GARCIA MUÑOZ, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 902 946 946

 09.53 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1034 953 953

 09.57 M 18523 AUNION PINEY, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 897 957 957

 09.57 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 416 957 992

 09.64 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 676

 09.64 M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1027 964 964

 09.74 M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 517 974 974

 09.85 M 24899 GALLEGO HERMOSO, VICTOR ESP 11 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1048 985 985

 09.91 M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 06/02/2022 MADRID 29

 09.92 M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 1011

 09.93 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 415 993 993

 10.02 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 307 1002 1002

 10.03 M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 685 1003 1054

 10.08 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1008 1008

 10.17 M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 06/02/2022 MADRID 30

 10.22 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 362 1022 1022

 10.25 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1025 1025

 10.25 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 417 1025 1025

 10.49 M 26462 REBOLLO LARA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 363 1049 1049

 10.50 M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 1012

 10.65 M 17921 ALVAREZ DIAZ, ADRIAN ESP 12 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1030 1065 1065

 11.27 M 19053 MARINA GARCIA DE YEBENES, JUAN ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 683 1127 1127

 11.28 M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 20/02/2021 MADRID 1289 1128

 11.56 M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 20/02/2021 MADRID 1290 1156

 11.66 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1166 1166

M 25415 AINOZA PEREZ, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Fuenla Runners 1252

M 25592 AMIGO ROMERO, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 956

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921

M 27047 BARRAGÁN ARREBOLA, RAMÓN ESP 11 Fuenla Runners 1262

M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 503

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 519

M 16141 BOUGOUFA , TAHA ESP 12 Lynze Parla 1284

M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 960

M 26323 CAMON FERNANDEZ-TREGUERRES, JAVIER ESP 11 E.A. Majadahonda 1177

M 15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 961

M 27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Fuenla Runners 1253

M 27440 DANIEL BARBU, ANDREI ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 16342 DEL BARRIO HERRADON, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 964

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 509

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 411

M 27058 HONTORIA JIMENEZ, EROS ESP 12 Fuenla Runners 1259

M 25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte 1160

M 24878 MARTIN SANCHEZ, RODRIGO ESP 11 E.A. Majadahonda 1038

M 19361 MEDINA CANCHA, MARCOS ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 910

M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Fuenla Runners 1254

M 14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

M 25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes

M 11657 ORTIZ JIMENEZ, ADRIAN GAO ESP 11 At. Arroyomolinos 1299

M 18366 PACHECO DE PABLO, HUGO ESP 12 Fuenla Runners 1255

M 27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 938

M 20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Fuenla Runners 1256

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 27191 RAMOS SANCHEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 508

M 25624 REQUEJO GOMEZ, JORGE ESP 12 At. Arroyomolinos 969

M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes

M 26865 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN ESP 11 A.D. Sprint 1197

M 27224 SACRISTÁN PALOMO, GUILLERMO ESP 11 Fuenla Runners 1260

M 26465 TIRADO RUIZ, BRUNO ESP 12 Atletismo Alcorcon 378

M 26464 TIRADO RUIZ, MAXIMO ESP 12 Atletismo Alcorcon 379

M 15971 TRUJILLO ROMERO, HUGO ESP 12 At. Arroyomolinos 971

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.91 M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 219 4191 4191

 00:42.20 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 254 4220 4220

 00:42.31 M 24886 ALBERT LOPEZ, IZAN ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 63 4231 4231

 00:42.35 M 26929 BRAVO MARQUIEGUI, UNAI ESP 15 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 421 4235 4235

 00:44.32 M 26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 419 4432 4432

 00:47.29 M 24587 RODRIGUEZ LOPEZ, ENZO ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 98 4729 4729

 00:50.02 M 24586 RIVERO MARCOS, VICTOR ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 95 5002 5002

 00:52.97 M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 252 5297

 00:55.10 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 250 5510

 00:55.96 M 25890 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 16 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 72 5596 5596

M 26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 363

M 26818 LEMBERG BARRIENTOS, JAIME ESP 15 Val. Martin Berlanas 402

M 26804 MAESTRO SAN ROMAN, ALBERTO ESP 15 Val. Martin Berlanas 403

M 26031 MARTINEZ TORE, ENZO ESP 15 Lynze Parla 194

M 25083 MONCAYO MOLERO, ALONSO ESP 15 Atletismo Leganes 88

M 26826 PARDO PALACIO, IGNACIO ESP 16 A.D. Joigny 373

M 25644 PROVENCIO CANO, HUGO ESP 16 Cronos Villaviciosa 224

M 26860 REINA SOLE, DANIEL ESP 15 A.D. Sprint 410

M 25800 SANCHEZ AHIJADO, MARCO ESP 15 Lynze Parla 195

M 26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 365

M 24590 SANCHEZ TEJADA, LUCAS ESP 15 Atletismo Leganes 102

M 27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 437

M 26805 TABERO GONZALEZ, IÑIGO ESP 16 Val. Martin Berlanas 405

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.26 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/07/2021 MADRID 393 25126 25224

 02:51.64 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 13/11/2021 MADRID 25485 25485

 02:53.04 M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 06/02/2022 COSLADA 25304 25304

 03:00.71 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 588 30071 30071

 03:00.73 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 COSLADA 394 30073 30073

 03:00.99 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 1188 30099 31785

 03:02.37 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 29/05/2021 ALCOBENDAS 921 30237

 03:02.88 M 22843 COLLANTES LOA, DANIEL ESP 7 A.A. Mostoles 15/01/2022 MADRID 790 30288 30288

 03:05.98 M 24972 RODRIGUEZ VIGON, JESUS MANUEL ESP 7 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 943 30598

 03:06.19 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 6 30619

 03:08.69 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 08/05/2021 MÓSTOLES 920 30869

 03:11.07 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 7 31107 31757

 03:13.76 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 SEVILLA 579 31376

 03:23.90 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 08/05/2021 MÓSTOLES 819 32390

 03:25.86 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 32586

 03:31.69 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 26 33169

 03:35.26 M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 24/04/2021 MADRID 482 33526

 03:37.04 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 27/03/2021 LEGANÉS 867 33704

M 24049 BLASCO LAS HERAS, CARLOS ESP 7 At Pozuelo 473

M 26819 CHAKROUN HAJJAJ, FARIS ESP 8 Val. Martin Berlanas 1119

M 13934 FERNANDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 960

M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas 918 34387

M 22846 GARCIA-AMORENA MARTINEZ, AITOR ESP 7 At Pozuelo 479

M 8501 GARDE RODRIGUEZ, RUY ESP 7 Cronos Villaviciosa 402 35520

M 22722 IGLESIAS TORIBIO, YAGO ESP 8 Fuenla Runners 1174

1.000m MASC. AL_CM

200m MASC. AL_PBM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



13/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 27305 IRACHE FERNANDEZ, YAGO ESP 7 A.D. Sprint 1198

M 26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 8 Lynze Parla 331

M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 392

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:40.43 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 27/03/2021 ALCOBENDAS 750 34043

 03:57.14 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 363 35714

 04:06.89 M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 40689

M 24900 CASTAÑO YUN, ALONSO ESP 14 E.A. Majadahonda 822

M 25013 DE AZCARATE NOARBE, BOSCO ESP 14 E.A. Majadahonda 827

M 16434 DOMINGUEZ VARAS, ROBERTO ESP 13 Val. Martin Berlanas 802

M 26883 GARCIA CARBONELL, VICTOR ESP 13 A.D. Sprint 923

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 360

M 20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda 831

M 24234 PALACIOS NAVARRO, DANIEL ESP 13 Lynze Parla 361

M 25621 RAMOS MAÑAS, MARTIN ESP 14 At. Arroyomolinos 783

M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 698

M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes

M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 920

M 26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 911

M 26492 TEJADO SANCHEZ, DANIEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 343

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:28.89 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 673 32889

 03:30.97 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2021 MADRID 515 33398

 03:32.25 M 16810 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR ESP 11 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 669 33225

 03:36.44 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 06/06/2021 PINTO 33644

 03:37.14 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 675 33714

 03:38.43 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 965 33843

 03:46.37 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 957 34637

 03:47.90 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 667 34790

 03:52.52 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 414 35252

 03:56.85 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 968 35685

 03:59.25 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 690 35925

 04:00.15 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 970 40015

 04:03.69 M 21341 MOZOS MARTIN, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/05/2021 MÓSTOLES 513 40369

 04:21.59 M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 962 42159

 04:48.73 M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Fuenla Runners 08/05/2021 MÓSTOLES 1252 44873

M 26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 1194

M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 921

M 27047 BARRAGÁN ARREBOLA, RAMÓN ESP 11 Fuenla Runners 1262

M 25594 BERROCAL GOMEZ, PABLO ESP 11 At. Arroyomolinos 958

M 16141 BOUGOUFA , TAHA ESP 12 Lynze Parla 1284

M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 1011 40567

M 25597 CASU GARCIA, MATIAS ESP 12 At. Arroyomolinos 963

M 27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Fuenla Runners 1253

M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 1012 40964

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 411 51142

M 24911 GOMEZ RINCON, ANGEL ESP 12 E.A. Majadahonda 1044

M 27058 HONTORIA JIMENEZ, EROS ESP 12 Fuenla Runners 1259

M 25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte 1160

M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 45023

M 25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 967

M 24883 MARTIN SANZ, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 1161

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 843

M 27224 SACRISTÁN PALOMO, GUILLERMO ESP 11 Fuenla Runners 1260

M 26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 1202

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



13/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,25 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 18/12/2021 MADRID 673 125 118

 1,18 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 676 118 118

 1,05 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 667 100 95

M 26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 1194

M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 685

M 26865 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN ESP 11 A.D. Sprint 1197

M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 690 96

M 26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 1202

 1,26 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 966 126

 1,05 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 44304 MADRID 968 105

 1,00 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 44591 MADRID 965 100 100

 0,96 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 44275 ALCOBENDAS 970 96

 1,10 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 110

 1,06 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 11/12/2021 COSLADA 106

M 14102 MUÑOZ GARCIA, NICOLAS ESP 12 Atletismo Leganes

 0,99 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2021 MADRID 843 102

 1,08 M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Fuenla Runners 44359 ARGANDA DEL REY 1254 108

M 27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 938

M 24883 MARTIN SANZ, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 1161

M 27440 DANIEL BARBU, ANDREI ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 307

M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 362

M 26462 REBOLLO LARA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 363

M 26465 TIRADO RUIZ, BRUNO ESP 12 Atletismo Alcorcon 378

M 26464 TIRADO RUIZ, MAXIMO ESP 12 Atletismo Alcorcon 379

 0,85 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 44296 MADRID 509 85

M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 503

M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 517

 0,90 M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 1290 90

M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 1289

 1,40 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 24 140 121

M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 29

M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 414

M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 417

 0,90 M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 960 90

 0,85 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 957 85

M 25592 AMIGO ROMERO, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 956

M 25594 BERROCAL GOMEZ, PABLO ESP 11 At. Arroyomolinos 958

M 15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 961

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 962

M 25597 CASU GARCIA, MATIAS ESP 12 At. Arroyomolinos 963

M 16342 DEL BARRIO HERRADON, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 964

M 25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 967

M 11657 ORTIZ JIMENEZ, ADRIAN GAO ESP 11 At. Arroyomolinos 1299

M 25624 REQUEJO GOMEZ, JORGE ESP 12 At. Arroyomolinos 969

M 15971 TRUJILLO ROMERO, HUGO ESP 12 At. Arroyomolinos 971

 0,90 M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 519 90 90

M 21341 MOZOS MARTIN, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 513

M 27191 RAMOS SANCHEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 508

M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 515

M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 30

M 18366 PACHECO DE PABLO, HUGO ESP 12 Fuenla Runners 1255

M 20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Fuenla Runners 1256

 0,95 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 04/06/2021 COSLADA 416 95

M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 415

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,71 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 716 978

 9,98 M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1281 998 998

 9,05 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 695 905 905
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

 7,06 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 707 706 706

M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 699

M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 701

M 23464 HERRERA ZAZO, MARTIN ESP 9 At Pozuelo 599

 9,56 M 15953 ESCUDERO SOTO, IGNACIO ESP 9 At. Arroyomolinos 11/12/2021 COSLADA 1046 956

M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 1043

M 25599 DAVILA CABEZAS, JESUS ESP 10 At. Arroyomolinos 1045

M 26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 9 At. Arroyomolinos 1047

M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 1048

M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 1050

M 18814 BERLANGA GURREA, AXEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 293

M 19763 BURGOS MARTIN, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 297

M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 311

M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 316

M 26443 LOPEZ HURTADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 342

M 901353 SANCHEZ-PATON GALLO, JUAN ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 1015

M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 520

M 27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 508

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 518

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 502

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 519

M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 1113

M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 1115

 9,35 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 11/12/2021 COSLADA 22 935

 9,14 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 11/12/2021 COSLADA 21 914

M 27265 BAYÁN BENÍTEZ, MARIO ESP 10 Fuenla Runners 1363

M 27054 PLANCHUELO MARTÍN, ADRIÁN ESP 9 Fuenla Runners 1369

M 27205 SANCHEZ GRANADOS, DIEGO ESP 10 Fuenla Runners 1365

 9,65 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 13/06/2021 MADRID 429 965

 9,36 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 432 936 936

 8,20 M 25769 LOPEZ GALLEGO, ALVARO ESP 10 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 431 820 820

M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 1098

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 45,76 M 18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 208 4576 4576

 41,08 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 Club Corredores 11/12/2021 MORATALAZ (45.45) 45

 40,95 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 10/10/2021 CUENCA (45.36) 553

 39,63 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 76 3963

 37,81 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 818 3781

 35,87 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 410 3587 3587

 35,86 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 09/05/2021 MADRID 85 3586 3542

 35,33 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 75 3533

 34,55 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 243 3455 3455

 32,20 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCOBENDAS 671 3220 3136

 32,09 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 30/05/2021 ARGANDA (35.53) 59

 29,00 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCOBENDAS (32.09) 670

 23,60 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 397 2360 2360

 22,88 M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 30/05/2021 LEGANÉS (25.26) 133

 22,30 M 19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2021 COSLADA (24.62) 413

M 27267 ARRANZ ROLDÁN, NICOLÁS ESP 6 Fuenla Runners 904

M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 308

M 27297 MERINO GUERRA, DANIEL ESP 6 Fuenla Runners 906

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 26208 ARAHUETES GARCÍA-OCHOA, IGNACIO ESP 14 A.D. Joigny 763

 4,48 M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 920

M 19057 DEL OLMO FLORES, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 527

M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 528

M 26883 GARCIA CARBONELL, VICTOR ESP 13 A.D. Sprint 923

M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 530

Peso (2kg) MASC. AL_BM

Jabalina (700g) MASC._LM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 531

M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 539

M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 540

 2,06 M 19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 780 206

M 27107 FERNANDEZ PALMA, HUGO ESP 14 At. Arroyomolinos 951

M 25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 779

M 25621 RAMOS MAÑAS, MARTIN ESP 14 At. Arroyomolinos 783

 4,10 M 26499 MUÑOZ PEREZ, ANGEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 318 410 410

M 26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 290

M 26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 323

 4,24 M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 424

M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes

M 25060 JIMENEZ SERRANO, JORGE ESP 14 Atletismo Leganes

 4,93 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 29/01/2022 MADRID 698 400

 4,92 M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 425 492

 3,46 M 24574 DE BENITO RIVERA, SERGIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 14/11/2021 MADRID 422

 3,31 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 432 331 331

M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 426

M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 424

M 25200 RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 423

M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33

M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Fuenla Runners 979

M 22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Fuenla Runners 980

M 27048 RUBIO SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Fuenla Runners 981

 5,53 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 363 553

M 27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1007

M 24234 PALACIOS NAVARRO, DANIEL ESP 13 Lynze Parla 361

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.38 M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 768 869

 08.71 M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 419 893 893

 08.89 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 411 889 927

 08.89 M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 412 906 906

 09.05 M 19364 BARRERO MONJE, ISABEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 18/12/2021 GETAFE 738 905

 09.17 M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 30/01/2022 MADRID 32 917 917

 09.25 M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 514 925 925

 09.26 M 26490 DIAZ MUÑOZ, MARTINA ESP 13 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 278 931 931

 09.30 M 26491 SOMOLINOS SANCHEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 341 956 956

 09.32 M 25629 VARGAS GALAN, VEGA ESP 14 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 778

 09.38 M 24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 132 938 938

 09.42 M 25332 AUNION PINEY, VEGA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 737 942 942

 09.43 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 369 943 943

 09.46 M 26486 BLANCO APARICIO, CARLA ESP 13 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 266 946 946

 09.60 M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 777

 09.61 M 25504 HERNANDO GIL, VERA ESP 14 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 828 961

 09.68 M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 769 968

 09.68 M 17912 HERNANDEZ LACAMBRA, MARINA ESP 13 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 813 968

 09.70 M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 413 970

 09.70 M 24880 VEGA MARTINEZ, CANDELA ESP 13 E.A. Majadahonda 18/12/2021 GETAFE 819 970

 09.72 M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 18/12/2021 GETAFE 825 972 975

 09.76 M 25293 MATE CAÑUELO, ALEJANDRA ESP 14 E.A. Majadahonda 21/11/2021 LEGANÉS 821 976

 09.79 M 26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 917 979 979

 09.85 M 26493 TEJADO SANCHEZ, MARIA ESP 13 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 342

 10.03 M 26808 ZARAGOZA GONZALEZ, JIMENA ESP 14 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 903

 10.05 M 25616 PASCUAL BENITO, LARA ESP 13 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 772

 10.06 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 900 1006 1006

 10.14 M 24901 SOTO AVIVAR, ALEJANDRA ESP 14 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 823 1014 1072

 10.37 M 26870 SANCHEZ HERNANDO, ALBA ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 916 1037 1037

 10.45 M 27408 PEÑA ALONSO, JIMENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 418

 10.48 M 18368 ESTEBAN ZAZO GÓMEZ, ANDREA ESP 14 Fuenla Runners 21/11/2021 LEGANÉS 982 1048

 10.76 M 24920 BRAVO MORAL, SILVIA ESP 14 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 128 1076
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Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

 11.67 M 16236 MARTIN MIRAGAYA, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 154 1167

M 25416 AINOZA PEREZ, VICTORIA ESP 13 Atletismo Leganes 122

M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 938

M 25651 DIAZ GARCIA, LARA ESP 14 At. Arroyomolinos 767

M 25604 GALLEGO BARQUERO, LUCIA ESP 14 At. Arroyomolinos 770

M 27240 HERRANZ CUADRADO, NOA ESP 14 A.D. Sprint 964

M 24877 MARTIN SANCHEZ, ADRIANA ESP 13 E.A. Majadahonda 817

M 26832 ROMERO SEGURA, CARLA ESP 14 Atletismo Leganes

M 27274 SÁNCHEZ LOMBARDO, CARLOTA ESP 14 Fuenla Runners 977

M 25626 SANCHEZ SANCHEZ, CLAUDIA ESP 13 At. Arroyomolinos 775

M 25628 TEJERO CASERO, CAROLINA ESP 14 At. Arroyomolinos 776

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 07/11/2021 MADRID 1024 851 895

 08.55 M 13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 9 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 1090

 08.56 M 24968 ANOS RENESES, RAQUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1155 856 856

 08.61 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 662

 08.67 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 306 876 876

 08.69 M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 501 869 891

 08.70 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2021 MADRID 374 874 874

 08.80 M 17967 MARTIN SANCHEZ, ELSA ESP 9 Lynze Parla 30/01/2022 MADRID 438 880 880

 08.82 M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 655 890 890

 08.83 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 287 946

 08.87 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 1042 887

 08.96 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 491 900 900

 08.97 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 652

 08.97 M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 351 930 930

 08.97 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 442 897 897

 09.01 M 16746 GARCIA VELAYOS, ELENA ESP 10 E.A. Majadahonda 08/01/2022 MADRID 1134 901 901

 09.04 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 07/11/2021 MADRID 495 931

 09.04 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 904

 09.04 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 439 904 910

 09.04 M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1037 904 904

 09.08 M 19394 DOMINGUEZ COTO, ESTER ESP 9 Cronos Villaviciosa 21/11/2021 LEGANÉS 515 908 929

 09.09 M 25019 GOMEZ MASEDO, ALEJANDRA ESP 9 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1127 909 909

 09.12 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 670 934 934

 09.13 M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 1031 913 927

 09.19 M 25620 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1036 919 919

 09.20 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 636 921 921

 09.23 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 07/11/2021 MADRID 19 950 950

 09.24 M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 493 953 953

 09.29 M 17224 ZAMORA GRANERO, LAURA ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 497 929 929

 09.31 M 27190 SAEZ HERMIDA, CARLA ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 512 998 998

 09.34 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 10/04/2021 MADRID 1027 936 936

 09.36 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 496 937 937

 09.38 M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1150 938 938

 09.42 M 26977 SANZ GIL, CRISTINA ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 1293 955 955

 09.42 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 06/02/2022 MADRID 682 953

 09.43 M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 11/12/2021 COSLADA 500 943

 09.47 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 504 956

 09.48 M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Fuenla Runners 21/11/2021 LEGANÉS 1359 948

 09.49 M 18822 BEDOYA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 290 975 975

 09.50 M 20518 DEL OLMO GONZALEZ, LAURA ESP 9 At. Boadilla del Monte 18/12/2021 GETAFE 1271 950

 09.51 M 17941 GONZALEZ ABAD, CARLA ESP 9 E.A. Majadahonda 30/01/2021 ALCORCÓN 1117 951

 09.53 M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 619 955 955

 09.55 M 26891 GUTIERREZ ESPADA, CARLA ESP 9 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 1291 955 955

 09.55 M 24946 SEIJO MAYORAL, SARA ESP 9 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1132 955 955

 09.58 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 25 958 958

 09.63 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 1033

 09.63 M 25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 06/02/2022 MADRID 32

 09.68 M 26976 RODRIGUEZ ARIAS, IRENE MARCELA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1308 968 968
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 09.70 M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 30 970 970

 09.71 M 18163 KLETT GONZÁLEZ, LUNA ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 657 971

 09.72 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 499 972 972

 09.78 M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 352

 09.80 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 375 980 980

 09.82 M 27189 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 511 997 997

 09.83 M 27064 RUEDA PIZARRO, MARA ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 1388

 09.85 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 06/02/2022 MADRID 631 997

 09.87 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 363 1031 1031

 09.91 M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 661 991 991

 09.94 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 994 994

 10.02 M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 06/02/2022 MADRID 33

 10.05 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1005 1005

 10.05 M 27338 MORENO ROSA, MIREIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 503 1005 1005

 10.07 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 07/11/2021 MADRID 637 1019

 10.09 M 26886 GESTIDO CORDERO, MARA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1306 1009 1009

 10.10 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 07/11/2021 MADRID 23 1047

 10.13 M 25015 PASCUAL GILSTRAP, MARIA ELENA ESP 9 E.A. Majadahonda 21/11/2021 LEGANÉS 1124 1013

 10.14 M 18821 PEREZ CORDOBA, EMMA ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 366

 10.19 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 498 1019 1019

 10.24 M 26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 9 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1026 1024 1024

 10.25 M 19509 PEREZ DE LA TORRE, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 367 1071 1071

 10.25 M 19000 VEGA BENITO, ALEJANDRA ESP 9 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 681 1025

 10.26 M 18956 LAINEZ FRESNO, LOLA ESP 10 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1030 1026 1026

 10.30 M 26516 GARRIDO ZUIL, LIVIA ESP 10 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1029 1030 1030

 10.31 M 26515 SAMPERIO VALDERRAMA, ELENA ESP 9 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1039 1031 1031

 10.37 M 17946 CUADRADO CARMONA, CLARA ESP 9 E.A. Majadahonda 30/01/2021 ALCORCÓN 1120 1037

 10.47 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1047 1047

 10.48 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 668 1048

 10.56 M 16485 GUBIA MONZON, CARMEN ESP 9 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 653 1056 1056

 10.58 M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 27/02/2021 ALCORCÓN 1093 1058

 10.59 M 26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1289 1059 1059

 10.74 M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 506 1129

M 19667 BURGOS MARTIN, ADRIANA ESP 10 Fuenla Runners 1358

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes

M 27046 CAMPOS LIÑÁN, ALEJANDRA ESP 9 Fuenla Runners 1360

M 26513 CARRASCO SANCHEZ, DANA ESP 9 At. Arroyomolinos 1025

M 18700 CORRAL AGUADO, ROCÍO ESP 10 Recuerdo 912

M 27322 DIAZ GARCIA, ANDREA ESP 9 At. Arroyomolinos 1394

M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 1028

M 27520 GARCIA PINEDA, PAULA ESP 9 At Pozuelo 1346

M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Titanes Villanueva Pardillo 1278

M 27232 HORCAJADA GIL, NEREA ESP 9 Cronos Villaviciosa 510

M 24944 LLEO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 10 E.A. Majadahonda 1130

M 15922 LÓPEZ BLÁZQUEZ, SARA ESP 10 Fuenla Runners 1364

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1334

M 24007 MARTIN GARZON, SERKE ESP 9 At Pozuelo 1345

M 19362 MEDINA CANCHA, BELEN ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 1013

M 27514 MORENO ROSA, AITANA ESP 10 Cronos Villaviciosa 1385

M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 1035

M 22752 OCONELL NOGALES, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 669

M 27050 OSUNA ABEJARO, CARLOTA ESP 10 Fuenla Runners 1368

M 26653 PINTADO GONZALEZ, CARLA ESP 10 Lynze Parla 441

M 27056 PLANCHUELO MARTÍN, ERIKA ESP 10 Fuenla Runners 1362

M 18699 PLAZA AGUADO, MARÍA ESP 10 Recuerdo 920

M 25623 REQUEJO GOMEZ, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 1038

M 27044 ROMERO ARRANZ, LEYRE ESP 9 Fuenla Runners 1361

M 26514 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 1040

M 25627 SANZ PEREZ, DANIELA ESP 10 At. Arroyomolinos 1041

M 27266 SEGRELLES CARRASCO, DANIELA ESP 10 Fuenla Runners 1366
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 08.54 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 986 861 861

 08.54 M 25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 860

 08.61 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 849

 08.63 M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 523 863 870

 08.67 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 859 867

 08.71 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 ED Santander 18/12/2021 GETAFE 27 871

 08.71 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 852 871

 08.71 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 25 871 871

 08.81 M 13914 PEÑA HARTWIG, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 07/11/2021 MADRID 961

 08.85 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 530 885

 08.88 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 21/11/2021 LEGANÉS 20 879

 08.89 M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 391 911 913

 08.93 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 893

 08.97 M 1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 849

 08.99 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/10/2021 MADRID 256 930

 08.99 M 15253 MACIAS GIL, ANDREA ESP 7 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 899 899

 09.04 M 495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 856 996

 09.04 M 26002 RODENAS FERNANDEZ, CLARA ESP 7 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 950 904 904

 09.07 M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 848

 09.18 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 28 918 918

 09.21 M 17819 DOMINGUEZ GRANADO, PAULA ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 921

 09.30 M 15217 MUÑIZ CAMPILLO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 509 930 930

 09.31 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 21/11/2021 LEGANÉS 857 931

 09.33 M 7280 GOMEZ ALONSO, PATRICIA ESP 8 E.A. Majadahonda 27/02/2021 ALCORCÓN 955 924

 09.42 M 18999 VEGA BENITO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 575 942

 09.43 M 24932 CARVAJAL HERNANDEZ, EVA ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 943

 09.43 M 18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 387 943

 09.72 M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 8 972

 09.81 M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 981 1009

 09.84 M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 984 984

 09.94 M 24046 DE LA GUARDIA IBARBIA, DANIELA ESP 8 At Pozuelo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 490 994 994

 10.10 M 24047 NIETO VIRSEDA, LUCIA ESP 8 At Pozuelo 21/11/2021 LEGANÉS 510 1010

 10.23 M 14958 MARTIN GARCIA, RAQUEL ESP 7 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1023 1023

 10.36 M 15520 SERRANO MARTINEZ, AROA ESP 7 Cronos Villaviciosa 21/11/2021 LEGANÉS 398 1007

 10.63 M 25106 SANCHEZ ARCONES, HENAR ESP 7 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1063 1063

 11.13 M 24247 QUESADA TUR, MIRIAM ESP 8 At Pozuelo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 517 1113 1113

M 18936 CEVERINO LIEBANA, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 1102

M 26856 GALA DEL HIERRO, MARTA ESP 7 Titanes Villanueva Pardillo 1113

M 15180 GALIANA ALE, CAROLINA ESP 8 At Pozuelo 493

M 26798 GARCIA REQUENA, ELISA ESP 8 At Pozuelo 1162

M 24008 GARRIDO GARCIA-PITA, ISABEL ESP 7 At Pozuelo 497

M 26062 GONZALEZ ARASA, MARTA ESP 8 At. Fuenlabrada 922

M 14712 GONZALEZ ROBLEDO, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 1105

M 18192 LÓPEZ GÓMEZ-CALCERRADA, MANUELA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 831

M 17953 MONTERO ALONSO, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 962

M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 511 980

M 26005 ORIVE RAMIREZ, NORAH ESP 8 E.A. Majadahonda 977

M 26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 7 A.D. Sprint 1144

M 12539 PEREZ VALLE, NATALIA ESP 7 At. Arroyomolinos 858 961

M 27455 RIVEROS IZQUIERDO, NAHIA ESP 7 At. Boadilla del Monte

M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Fuenla Runners 1172

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 940 983

M 27150 VIÑUELA GILGADO, AITANA ESP 8 Fuenla Runners 1173

M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.89 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 494 895 895

 09.02 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 902 921

 09.33 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 16/01/2022 MADRID 937 937

 09.53 M 6314 CORRALES RODRIGUEZ, PAULA ESP 11 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 1007 1019
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Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

 09.57 M 24872 ECHAZARRA DE LA SERNA, PALOMA ESP 11 E.A. Majadahonda 18/12/2021 GETAFE 1037 957

 09.70 M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 520 1004 1004

 09.80 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 495 980 980

 09.88 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 948 1006

 09.89 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 498 1018 1018

 09.93 M 12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 945 993

 09.96 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 496 996 996

 09.97 M 25098 PRIETO MUÑOZ, MENCIA ESP 11 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 997

 10.03 M 25525 GALLEGO HERMOSO, DANIELA ESP 11 E.A. Majadahonda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1051 1003 1003

 10.08 M 23323 SÁNCHEZ GARRIDO, PAULA ESP 11 Fuenla Runners 21/11/2021 LEGANÉS 1261 1008

 10.10 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 287 1010 1010

 10.13 M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Fuenla Runners 30/05/2021 LEGANÉS 1257 1013

 10.13 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1168 1013 1013

 10.14 M 16364 DEL RÍO RIBOT, MARÍA ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 847 1014

 10.21 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 649 1021

 10.24 M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 387 1094 1094

 10.25 M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 1025

 10.34 M 26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 366 1082 1082

 10.37 M 15709 GONZALEZ DIAZ, HELENA ESP 12 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 643

 10.43 M 26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1190 1043 1043

 10.44 M 24881 LOPEZ CAMPUZANO, SARA ESP 11 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1040 1044 1044

 10.46 M 19359 DE ANDRES GARCIA, CLARA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 900 1046 1046

 10.64 M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 420 1064 1064

 10.66 M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 636 1066 1066

 10.92 M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 13/03/2021 ALCOBENDAS 1159 1092 1092

 10.92 M 16380 RUBIO GUILLEM, CARMEN ESP 11 Recuerdo 06/03/2021 MADRID 855 1092

 10.95 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1095 1095

 11.01 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 25 1101 1101

 11.28 M 26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 31 1128 1128

 11.44 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 1144 1144

 12.01 M 19766 MUÑOZ PEREZ, CANDELA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 356 1201 1201

 12.35 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 624

M 27432 ALEGRIA BLAZQUEZ, PAULA ESP 11 Cronos Villaviciosa 510

M 26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 28

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922

M 24565 CADEN DOMENECH, ALICIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 1277

M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 944

M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 524

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

M 25601 DIEZ OREJAS, EMMA ESP 12 At. Arroyomolinos 946

M 27473 FERNANDEZ CARRERO, ERIKA ESP 12 Lynze Parla 1295

M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes

M 25606 GONZALEZ DIEGUEZ, CRISTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 950

M 15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 1045

M 19381 ISAIA , SUSANA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 905

M 26328 LATORRE DÍAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 930

M 27045 LOPEZ PALOMAR, EMMA ESP 12 Fuenla Runners 1258

M 26906 MARTIN GONZALEZ, MARINA ESP 11 A.D. Sprint 1205

M 26415 MARTÍN SALINAS, DANIELA ESP 11 A.D. Joigny 931

M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 932

M 26209 MONTERO DE ESPINOSA RIVERO, SOFÍA ESP 12 A.D. Joigny 934

M 13406 PLAZA ENAMORADO, SARA ESP 11 Lynze Parla 424

M 18521 RUIZ TAPIADOR, PAULA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 918

M 17002 SANCHEZ-PATON GALLO, JIMENA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 920

M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 620

M 25007 TRUYOLS MARTOS, LUCIA ESP 11 E.A. Majadahonda 1052

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.90 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 216 3690 3690

 00:42.38 M 26145 GARCIA POTES, LUCIA ESP 15 MOTION 15/01/2022 MADRID 376 4238 4238

 00:46.62 M 18120 REQUENA ROSA, MIREYA ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 54 4662 4662

200m FEM. AL _PBF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

 00:47.01 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 217 4701 4701

 00:48.07 M 19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 221 4807

 00:50.91 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 18/04/2021 MADRID 459 5091

 00:50.95 M 27278 RODRIGUEZ SANCHEZ, VALERIA ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 5095 5095

 00:52.55 M 25030 DEL RIO DA COSTA, ALEXIA ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 41 5255 5255

 01:02.87 M 25409 AINOZA PEREZ, MARINA ESP 15 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 30 10287 10287

M 27088 ALONSO ELIAS, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 423

M 26807 CARRILLO ROMERO, ALMA ESP 16 Val. Martin Berlanas 398

M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 417

M 26264 FRANCÉS MARTÍN, SOFÍA ESP 15 A.D. Joigny 368

M 26895 HINOJOSA DE LA LLAVE, ALBA ESP 16 A.D. Sprint 409

M 26327 LATORRE DIAZ, MARÍA ESP 15 A.D. Joigny 366

M 26908 MARTINEZ-RAPOSO PEREZ, LEYRE ESP 15 A.D. Sprint 414

M 26365 MÉNDEZ LAITA, ANA ESP 15 A.D. Joigny 369

M 26368 PAREDES BARTOLOMÉ, ALEJANDRA ESP 15 A.D. Joigny 370

M 27552 PUENTE GUERRERO, JULIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 228

M 27308 SACRISTAN GARCIA, EMMA ESP 15 A.D. Sprint 447

M 26330 USED SABATES, LAURA ESP 15 A.D. Joigny 371

M 26288 USED SABATES, MARÍA ESP 15 A.D. Joigny 372

M 24256 VILLAR PEREZ, EMILY ESP 15 Lynze Parla 197

M 26670 ZARAGOZA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 15 Val. Martin Berlanas 399

M 26809 ZARAGOZA GONZALEZ, VEGA ESP 15 Val. Martin Berlanas 400

M 26806 ZARZALEJO SANCHEZ, ANGELA ESP 15 Val. Martin Berlanas 401

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.66 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 29/05/2021 ALCOBENDAS 501 30366 31184

 03:06.39 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 29/05/2021 ALCOBENDAS 201 30639 31540

 03:07.98 M 7841 BENITO MOJON, JULIA ESP 7 At. Arroyomolinos 14/03/2021 MADRID 850 31042 31043

 03:13.52 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 15/01/2022 MADRID 795 31352 31352

 03:15.97 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 530 31597

 03:20.44 M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 567 32044 32305

 03:20.8 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 532 32080

 03:22.87 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 385 32287 32287

 03:23.75 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 10/04/2021 ALCOBENDAS 852 32375

 03:25.42 M 26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 7 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 1144 32542 32542

 03:27.60 M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 388 32760 32760

 03:28.97 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 32897 34990

 03:30.38 M 13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 7 Edward Athletic 29/05/2021 ALCOBENDAS 202 33038 33106

 03:35.95 M 6685 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 06/02/2022 COSLADA 829 33595 33595

 03:39.33 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 791 34218

 03:43.47 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 794 34347

 03:43.99 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 10/04/2021 ALCOBENDAS 511 34399 35723

 03:50.87 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/02/2021 ALCOBENDAS 400 35087

 03:54.72 M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 337 35472

 04:04.16 M 20865 ALVAREZ NEGUERUELA, BELEN ESP 7 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 525 40416

M 25598 CEBRECOS GARCIA-MIGUEL, LUNA ESP 8 At. Arroyomolinos 851

M 22803 OCONELL NOGALES, CRISTINA ESP 8 A.D. Sprint 562

M 27455 RIVEROS IZQUIERDO, NAHIA ESP 7 At. Boadilla del Monte

M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 391

M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 812 32501

M 18999 VEGA BENITO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 575

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:17.67 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 368 41767

 04:42.68 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 519 45555

M 27087 ALONSO ELIAS, ANA ESP 14 A.D. Sprint 938

M 17733 AROZAMENA CABALLERO, NOA SOLEDAD ESP 14 Atletismo Leganes 125

M 26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 917

M 25651 DIAZ GARCIA, LARA ESP 14 At. Arroyomolinos 767

M 25604 GALLEGO BARQUERO, LUCIA ESP 14 At. Arroyomolinos 770

1.000m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 825

M 25616 PASCUAL BENITO, LARA ESP 13 At. Arroyomolinos 772

M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 774

M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 413

M 27274 SÁNCHEZ LOMBARDO, CARLOTA ESP 14 Fuenla Runners 977

M 26493 TEJADO SANCHEZ, MARIA ESP 13 Atletismo Alcorcon 342

M 25629 VARGAS GALAN, VEGA ESP 14 At. Arroyomolinos 778

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.63 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 493 32763

 03:30.56 M 17002 SANCHEZ-PATON GALLO, JIMENA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 920 33056

 03:34.86 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 497 33486

 03:39.50 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 955 33950

 03:43.36 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 646 34336

 03:45.02 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 10/04/2021 MADRID 649 35347

 03:48.45 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 628 34845

 03:48.79 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 523 35737

 03:49.98 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 501 34998

 04:12.72 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 663 40404

 04:15.07 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 654 41507

 04:18.37 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 24/04/2021 COSLADA 41837

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 922

M 25595 CABAÑAS MORATA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos 942

M 25596 CABAÑAS MORATA, SARA ESP 12 At. Arroyomolinos 943

M 25524 CASTAÑO YUN, CARMEN ESP 12 E.A. Majadahonda 1047

M 19359 DE ANDRES GARCIA, CLARA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 900

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 25602 FACAL PEREZ, MARTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 947

M 12382 PRIETO HERNANDEZ, EMMA ESP 11 Lynze Parla 425

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 499

M 19414 SAINZ SAEZ, MARTA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 919

M 25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Lynze Parla 426

M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 1174

M 12358 VERDUGO ROMERAL, LORETO ESP 11 Atletismo Leganes

M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 M 26942 CORTIJO GIMBEL, GADEA ESP 11 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 1187 115 115

 1,10 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 628 110 110

 1,05 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 663 105 105

 1,00 M 15709 GONZALEZ DIAZ, HELENA ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 643 100

 0,85 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 624 85 85

M 26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 1190

M 26906 MARTIN GONZALEZ, MARINA ESP 11 A.D. Sprint 1205

 0,90 M 12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 44304 MADRID 945 90

M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 944

M 25602 FACAL PEREZ, MARTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 947

 1,30 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 493 130 127

 1,20 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 494 120

 1,12 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/11/2021 COSLADA 496 112

 1,06 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 44541 COSLADA 499 106 90

 1,03 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 44520 COSLADA 495 103

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 28

M 26328 LATORRE DÍAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 930

M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 1168

 1,06 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 20/11/2021 COSLADA 287 106

M 18824 ALBA DIAZ, ALICIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 288

M 19766 MUÑOZ PEREZ, CANDELA ESP 12 Atletismo Alcorcon 356

M 26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 366
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 387

 1,00 M 25098 PRIETO MUÑOZ, MENCIA ESP 11 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 100

M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes

M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes

M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes

M 27045 LOPEZ PALOMAR, EMMA ESP 12 Fuenla Runners 1258

M 12382 PRIETO HERNANDEZ, EMMA ESP 11 Lynze Parla 425

M 25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Lynze Parla 426

 1,00 M 16364 DEL RÍO RIBOT, MARÍA ESP 11 Recuerdo 18/04/2021 MADRID 847 100

M 26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 925

 0,95 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 955 95

M 25601 DIEZ OREJAS, EMMA ESP 12 At. Arroyomolinos 946

M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 948

M 25606 GONZALEZ DIEGUEZ, CRISTINA ESP 11 At. Arroyomolinos 950

 0,95 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 498 95 95

M 27432 ALEGRIA BLAZQUEZ, PAULA ESP 11 Cronos Villaviciosa 510

M 24565 CADEN DOMENECH, ALICIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 1277

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 501

M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 497

 0,90 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 44520 COSLADA 25 90 90

 0,85 M 26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 44591 MADRID 31 85 85

M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Fuenla Runners 1257

M 27473 FERNANDEZ CARRERO, ERIKA ESP 12 Lynze Parla 1295

 0,95 M 16380 RUBIO GUILLEM, CARMEN ESP 11 Recuerdo 44304 MADRID 855 95

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,24 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 662 924 924

 9,23 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 671 923 923

 9,09 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 652 909 909

 9,04 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 674 904 904

 8,92 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 654 892 892

 8,34 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 672 834 834

 8,29 M 26976 RODRIGUEZ ARIAS, IRENE MARCELA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1308 829 829

 8,26 M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 679 826 826

 7,98 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 682 798 798

 7,87 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 670 787 787

 7,82 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 645 782 782

 7,68 M 26891 GUTIERREZ ESPADA, CARLA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1291 768 768

 7,66 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 668 766 766

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 637

M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 661

M 22752 OCONELL NOGALES, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 669

M 19000 VEGA BENITO, ALEJANDRA ESP 9 A.D. Sprint 681

M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 1024

M 26513 CARRASCO SANCHEZ, DANA ESP 9 At. Arroyomolinos 1025

M 26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 9 At. Arroyomolinos 1026

M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 1027

M 27322 DIAZ GARCIA, ANDREA ESP 9 At. Arroyomolinos 1394

M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 1028

M 26516 GARRIDO ZUIL, LIVIA ESP 10 At. Arroyomolinos 1029

M 18956 LAINEZ FRESNO, LOLA ESP 10 At. Arroyomolinos 1030

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 1031

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1334

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 1033

M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 1035

M 25620 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 1036

M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 1037

M 25623 REQUEJO GOMEZ, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 1038

M 26515 SAMPERIO VALDERRAMA, ELENA ESP 9 At. Arroyomolinos 1039

M 26514 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 1040
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 25627 SANZ PEREZ, DANIELA ESP 10 At. Arroyomolinos 1041

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 1042

M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 287

M 18822 BEDOYA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 290

M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 304

M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 306

M 26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 322

M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 351

M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 352

M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 363

M 19509 PEREZ DE LA TORRE, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 367

M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 374

M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 375

 9,02 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 11/12/2021 COSLADA 902

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes

M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes

 7,42 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 LEGANÉS 495 742

M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 504

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 499

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 498

M 27189 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 511

M 19394 DOMINGUEZ COTO, ESTER ESP 9 Cronos Villaviciosa 515

M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 491

M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 496

M 27190 SAEZ HERMIDA, CARLA ESP 9 Cronos Villaviciosa 512

M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 501

M 17224 ZAMORA GRANERO, LAURA ESP 10 Cronos Villaviciosa 497

M 20518 DEL OLMO GONZALEZ, LAURA ESP 9 At. Boadilla del Monte 1271

M 25019 GOMEZ MASEDO, ALEJANDRA ESP 9 E.A. Majadahonda 1127

M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 1150

 8,61 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 11/12/2021 COSLADA 25 861

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 19

M 19667 BURGOS MARTIN, ADRIANA ESP 10 Fuenla Runners 1358

M 27056 PLANCHUELO MARTÍN, ERIKA ESP 10 Fuenla Runners 1362

M 27044 ROMERO ARRANZ, LEYRE ESP 9 Fuenla Runners 1361

M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Fuenla Runners 1359

M 27266 SEGRELLES CARRASCO, DANIELA ESP 10 Fuenla Runners 1366

 10,16 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 13/06/2021 MADRID 439 1016 930

 8,14 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 27/03/2021 LEGANÉS 442 814

M 13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 9 Val. Martin Berlanas 1090

M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 1093

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 519 220

M 27240 HERRANZ CUADRADO, NOA ESP 14 A.D. Sprint 964

M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 514

M 26870 SANCHEZ HERNANDO, ALBA ESP 14 A.D. Sprint 916

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 768

M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 769

M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 774

M 25628 TEJERO CASERO, CAROLINA ESP 14 At. Arroyomolinos 776

M 25630 TORRES LLERENA, PAULA ESP 14 At. Arroyomolinos 777

M 26486 BLANCO APARICIO, CARLA ESP 13 Atletismo Alcorcon 266

M 26490 DIAZ MUÑOZ, MARTINA ESP 13 Atletismo Alcorcon 278

M 26491 SOMOLINOS SANCHEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 341

M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 900

 4,92 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 14/11/2021 MADRID 411 469

 3,48 M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 412 348 348

M 27408 PEÑA ALONSO, JIMENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 418

 2,62 M 17912 HERNANDEZ LACAMBRA, MARINA ESP 13 E.A. Majadahonda 05/06/2021 MÓSTOLES 813 262
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 12 - Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 18)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/02/2022

M 25504 HERNANDO GIL, VERA ESP 14 E.A. Majadahonda 828

M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 32

M 18368 ESTEBAN ZAZO GÓMEZ, ANDREA ESP 14 Fuenla Runners 982

 3,38 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 369 338

 3,18 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 368 318

M 26808 ZARAGOZA GONZALEZ, JIMENA ESP 14 Val. Martin Berlanas 903

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,04 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 189 4004 3435

 33,48 M 19171 MARCUELLO GARCIA, ESTHER ESP 5 A.D. Sprint 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 387 3348 3348

 31,01 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 13/11/2021 COSLADA 193 3141

 29,08 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 11/12/2021 MADRID 869 2908

 28,35 M 4311 PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 10/07/2021 MADRID 568 2835 2472

 26,58 M 12981 GOMEZ MONTIEL, XIMENA ESP 6 CD Base 30/01/2021 ALCOBENDAS 603 2658

 25,75 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 99 2575 2575

 24,96 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCOBENDAS 190 2496

 21,20 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 257 2120 2120

 20,42 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 13/11/2021 COSLADA 19 2042

 17,17 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 30/05/2021 LEGANÉS 259 1717

 17,06 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 ED Santander 30/05/2021 LEGANÉS 23 1706 1416

 16,67 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 13/11/2021 COSLADA 919 1667

 14,64 M 2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 Atletismo Leganes 30/05/2021 LEGANÉS 131 1653

 13,16 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 30/05/2021 LEGANÉS 160 1763

M 27042 MARQUEZ MARTINEZ, ALBA ESP 6 Fuenla Runners 905

M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 544

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 263 929
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